Publicado na Folha de S.Paulo em 19/08/2022.

CYRELA BRAZIL REALTY S.A.
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES

Companhia Aberta - CNPJ/ME nº 73.178.600/0001-18 - NIRE 35.300.137.728 | Código CVM nº. 14.460
ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA

1. DATA, HORA, LOCAL: Aos 28 dias do mês de julho de 2022, às 11:00 horas, na sede da Cyrela Brazil
Realty S.A. Empreendimentos e Participações (“Companhia”), localizada na Cidade de São Paulo, Estado de
São Paulo, na Rua do Rócio, nº 109, 2º andar, Sala 01 - Parte, Vila Olímpia, CEP 04.552-000. 2. CONVOCA-
ÇÃO INSTALAÇÃO E PRESENÇA: Convocação dispensada por estarem presentes a totalidade dos mem-
bros da Diretoria. Instalada ante a presença da totalidade dos membros da Diretoria, a saber: Efraim Schmuel
Horn, Raphael Abba Horn, Miguel Maia Mickelberg, Felipe Russo de Almeida Cunha, Rafaella Nogueira de
Carvalho Corti e Celso Antonio Alves. 3. MESA: Presidente - Miguel Maia Mickelberg; e Secretária - Ra-
faella Nogueira de Carvalho Corti. 4. ORDEM DO DIA: Reuniu-se a diretoria da Companhia para e de-
liberar sobre a da Política do Sistema de Gestão da Qualidade (“Política de Qualidade”) da Companhia. 5.
DELIBERAÇÕES: Instalada a reunião da diretoria, e após o exame e discussão da matéria constante da Or-
dem do Dia, os membros da diretoria presentes deliberaram: aprovar, por unanimidade de votos, a revisão
e divulgação da “Política de Qualidade”, conforme cópia que, autenticada pela Mesa, fi ca arquivada na sede
da Companhia e oportunamente será divulgada na página eletrônica da Companhia. 6. ENCERRAMENTO:
Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata que,
lida e aprovada, foi assinada por todos os Diretores presentes. Assinaturas: Mesa: Miguel Maia Mickelberg -
Presidente; Rafaella Nogueira de Carvalho Corti - Secretária. Diretores: Efraim Schmuel Horn, Raphael Abba
Horn, Miguel Maia Mickelberg, Felipe Russo de Almeida Cunha, e Celso Antonio Alves. Certifi camos que a pre-
sente ata é cópia fi el da original lavrada em livro próprio. São Paulo, 28 de julho de 2022. Mesa: Miguel
Maia Mickelberg - Presidente e Rafaella Nogueira de Carvalho Corti - Secretária. JUCESP nº
406.857/22-2 em 11.08.2022. Gisela Simiema Ceschin - Secretária Geral.

Publicado na Folha de S.Paulo em 19/08/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/5394

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA S A:60579703000148 em 18/08/2022 17:00:15 com o
número de série 61853EF56F3FC8EF.

http://www.tcpdf.org
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/5394

		2022-08-18T17:00:15-0300